Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE  ALDEIAS ALTAS - MA

TERCEIROS

      ALDEIAS ALTAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 1 - Nº 099 / 2023 :: TERÇA, 17 DE OUTUBRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO Nº 001.005.009/2023 ............................................................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO Nº 001.005.009/2023

CONTRATO Nº 001.005.009/2023. CONTRATANTE: CAMARA

MUNICIPAL DE VEREADORES DE ALDEIAS ALTAS – MA,

CNPJ nº: 12.124.210/0001-70, neste ato representada pela Sra.

Fernanda Maria Almeida de Carvalho Bacelar, CPF n.º 794.281.187-

53. CONTRATADA: A J S DOS SANTOS LTDA, inscrita no CNPJ

sob o nº: 28.739.240/0001-21, neste ato representada pelo Sr. Alfredo

José Sousa dos Santos, CPF n.º 058.195.773-37. Fundamento Legal:

Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Objeto: Contratação de

empresa especializada na prestação dos serviços de fornecimento

de coffee break, buffet, ornamentação e lanches com vistas a

promoções das ações, projetos e eventos da Câmara Municipal de

Aldeias Altas. Data da Assinatura: 17 de outubro de 2023. Prazo de

Vigência: 12 (doze) meses. Fonte Pagadora:  0201 Câmara Municipal

de Aldeias Altas.01 Legislativa.122 Administração Geral.0001

Processo Legislativo.2.001 Manutenção das Atividades

Administrativas.3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa

jurídica.1500000000 Recursos não vinculados de Impostos. Valor

global: R$ 16.048,00 (Dezesseis mil, e quarenta e oito reais). Pelo

Contratante: Fernanda Maria Almeida de Carvalho Bacelar e pela

Contratada: A J S DOS SANTOS LTDA. Aldeias Altas (MA), 17 de

outubro de 2.023. PUBLIQUE-SE. Fernanda Maria Almeida de

Carvalho Bacelar.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE ALDEIAS ALTAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.cmaldeiasaltas.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 18fd69bfb474f838df1c0ac29c1b08d648f4d3e2

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org